
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 242

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-41/18

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie przydziału pomieszczeń

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się, iż decyzje w zakresie przydziału pomieszczeń dydaktycznych i naukowo-dydaktycznych

podejmuje  Prorektor  ds.  nauki  i  kształcenia  na  podstawie  opinii  zespołu  ds.  relokacji  Kampusu

Wschodniego.

2. Ustala  się,  iż  decyzje  w  zakresie  przydziału  pomieszczeń  administracyjnych,  technicznych

i  gospodarczych  podejmuje  Dyrektor  Administracyjny  na  podstawie  opinii  zespołu  ds.  relokacji

Kampusu Wschodniego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

